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Cenová nabídka na čištění okapů 
na objektu Studničkova 2 

Číslo nab.: N2019-202 

Dne: 

Zadavatel: 

20.10.2019 

Děkanát 1 Lf UK Technlcko - provozní 
oddělen! 

Předmět nabídky a cena: 

Cena celkem: 

1.Člšlěnf okapů 380bm (65kčlbm)
2.Kontrola a čištěni kolen svodů 191<s
3.Kontrola a vyčištění gajgrů 19ks
4.Doprava + přesun materiálu·

Cena je uvedena bez DPH. 
Práce budou prováděny za pomoci horolezecké techniky. 

www,yyskove-prnco,info 
prahD@vyskove•mae11 info 

24.700,-Kč 
2.280,-Kč 
1.900,-Kč 
2.200,-Kč 

31.080 -Kč 

Součásti prací Je I kontrola stavu střešnl krytiny a klempířských prvků. 

Termín realizace 

Dle dohody: listopad - prosinec 2019 

Fakturační údaje : 

DOBY constep s.r.o. 
Horolezecká 925118 
Praha 1 O, 102 00 
ICO: 27854221 
DIC: CZ27854221 

Kontaktní osoba: 

xxxxxx- tel. , e-mall. @volny.cz 

V přlpadě zájmu kontaktujte 
Za sdruženi vyslrnve-prace.info, 



•vyslcove ... prace. inf o 
� sdruženi podnikatelů

Cenová nabídka na ěištěni okapu 
na objektu Studničkova 7 

Člslo nab.: N2019-201 

Dne: 

Zadavatel: 

20.10.2019 

Děkanát 1Lf UK Technlcko - provozní 
oddělen! 

Předmět nabídky a cena: 

Cena celkem: 

1.Člštěnl okapů 450bm (65kč/bm)
2. Kontrola a čištěni kolen svodů 23ks
3.Kontrola a vyčištěni gajgrCI 23ks
4.Doprava + pfesun materiálu

Cena je uvedena bez DPH. 
Práce budou prováděny za pomoci horolezecké techniky. 

www.vvskoye-prace.iofo 
pra�n@yyskove•prace. lnfo 

29.250,Kč 
2.760,Kč 
2.300,-Kč 
2.200,Kč 

36 510 ·Kě 

Součásti pracl Je I kontrola stavu stfešnl krytiny a klempířských prvků. 

Termfn realizace 

Dle dohody: listopad - prosinec 2019 

Fakturační údaje : 

DOBY constep s.r.o. 
Horolezecká 925/18 
Praha 10, 102 00 
ICO: 27854221 
DIC: CZ27854221 

Kontaktnf osoba: 

xxxxx - tel. , e-mall. @volny.cz 

V přlpadě zájmu kontaktujte 
Za sdruženi vyskove-prace.info, 



vyskove„prace.info 
sdružen! podnikatelů 

Cenová nabídka na ěištění okapů, 
na objektu Albertov 4 

Čfslo nab.: N2019-204 

Dne: 

Zadavatel: 

20.10.2019 

Děkanát 1 Lf UK Technlcko - provoznf 
odděleni 
@lf1 .cuni .cz;

Pfedmět nabldky a cena: 

Cena celkem: 

1.Člštěnl okapů 780bm (65kč/bm)
2.Kontrola a čištěni kolen svodů 19ks
3.Kontrola a vyčištěni gajgrů 19ks
4.Doprava + pfesun materiálu

Cena je uvedena bez DPH. 
Práce budou prováděny za pomoci horolezecké techniky. 

www. vyskoye-prape info 
pmb11@vyskgye-pmce. lnfo 

50.700,-Kč 
2.280,-Kč 
1.900,-Kč 
4.600,-Kč 

59.480 -Kě 

Součástí pracl je i kontrola stavu střešnl krytiny a klempířských prvků. 

Termin realizace 

Dle dohody: listopad - prosinec 2019 

Fakturační ůdale : 

DOBY constep s.r.o. 
Horolezecká 925/18 
Praha 10, 102 00 
ICO: 27854221 
DIC: CZ27854221 

Kontaktni osoba: 

xxxxx - tel. , e-mail. @volny.cz 

V případě zájmu kontaktujte 
Za sdružení vyskove-prace.info, 



Cenová nabídka na čištění okapd, 
na objektu Albertov 7 

Člslo nab.: N2019-203 

Dne: 

Zadavatel: 

20.10.2019 

Děkanát 1 Lf UK Technlcko - provozní 
oddělení 
@lf1.cuni.cz

Předmět nabídky a cena: 

Cena celkem: 

1.Člštěnl okapů 280bm (65kč/bm)
2.Kontrola a čištěni kolen svodů 10ks
3.Kontrola a vyčištěni gajgrů 1 Oks
4. Doprava + odvoz a likvidace odpadu
5. Tmelen! stříšky nad zimn I zahradou

Cena je uvedena bez DPH. 
Práce budou prováděny za pomoci horolezecké techniky. 

18.200,-Kč 
1.200,-Kč 
1.000.-Kč 
4.600.-Kč 
4.200,- kč 

29.200-Kč 

Součástí pracl Je I kontrola stavu střešní krytiny a klemplřských prvků. 

Termín realizace 

Dle dohody: listopad - prosinec 2019 

Fakturační údaje: 

DOBY constep s.r.o. 
Horolezecká 925/18 
Praha 10, 102 00 
ICO: 27854221 
DIC: CZ27854221 

Kontaktní osoba: 

xxxxx- tel. , e-mail. @volny.cz 

V pflpadě zájmu kontaktujte 
Za sdruženi vyskove-prace.info, 


